"VTBEPXKJAIO"

Jexan ¢axyabrera moaurosorun MI'Y

MockoBckui rocygapcTBeHHblii yausepcurer uM. M.B. JlomoHnocoBa

PACIHHUCAHMUNE

npodgeccop AJO.TIYTOB y4eOHBIX 3aHATHH CTYIeHTOB | Kypca (haKynbTeTa MOJUTOIOTUH
" " aBrycra 2020r. B oceHHeM cemectpe 2020/2021 yueGHOTO roga
(01.09 - 31.12.2020)
Bpems 101 102 103 104 - koHdnuKTONOIrUA
1 napa
09.00 10.30
1 0.24';31'3; 15 dusunyeckas kynbTypa J16 JlorsnHosa J1.K. aya.c/6a3a
Jlekuums.
Pycckuin a3bik 1 KynbTypa peyu
3 napa Jlekuma. Pyccknii 5i3bIk 1 KynbTypa peyn gou. HukoneHkosa H.B. aya. [1-3 pou. HukoneHkosa H.B.
13.00 14.30 aya. A3
o ' ' AvcumnnuHbl no Beibopy: Beicwasa maTtematuka ct.np. KacatkmH C.E. aya. O-3
s Jlekums. Coumonornst KoHgMKTa
0 o
5 pou. Manutan U.C.
g ayn. -630
I
o
C
c/3 BeegeHve B .
¢/3 Pycckuin A3bIK U
COBPEMEHHYI0
KynbTypa peun c/3 BBegeHne B COBPEMEHHYHO ¢/3 Couuonorusi KOHGIMKTa
4 napa NOJNINTUYECKYIO HayKy N
np. XKykosa A.A. NONMUTUYECKYIO HayKy pou. Nanuran U.C.
14.4516.15 Hc CobGones B.A.
ayn, [-622 ayn. -625 Hc Cobones B.A. ayn. -630
' aya. -622




c/3 Pycckuin si3bIK 1 KynbTypa

c/3 BeegeHue B
COBPEMEHHYI0

09.00 10.30

dusnyeckasn kynbtypa J16 JlorsuHoBa J1.K. ayn.c/6asza

peun ¢/3 Pycckuii s13bIK 1 KynbTypa
5 napa Kvkosa AA MONUTNYECKYIO HayKy peuM
16.30 18.00 fp- 7Y A Hc Cobones B.A.
ayn. -625 ava. F-622 np. Xykoea A.A.
YA ayn. 1-625
Bpems 101 102 103 104 - koHdnuKTONOIrUA
c/3 Victopus cfa Coumankhas AHrnunckun a3bik np. Mypsa A.B. ayg. BupTyansHas
1 napa ncmxosorus .
pou. by6Hos A.1O. AHrnuncknn sa3bik np. LWvapaesa A.A. aya. BupTyanoHas
09.00 10.30 aou. 3sepes AJL. N
ayd. BupTyanbHas AHrAmncknn a3bik Np. Tutapenko KO.B. aya. BupTyanbHas
ayg. BupTyarnbHas
c¢/3 CoumnanbHas ncuxonorus c/3 Uctopus Anrnuiickun a3bik np. Mypsa A.B. aya. BupTyanbHas
2 napa -
1045 12.15 pou. 3sepes AJl. gou. bybHos A.1O. AHrnuiickun a3bik np. LWmapaesa A.A. ayg. BupTyanbHas
' ' ayA. BupTyarnbHasi aya. BupTyarnbHas AHrnuncknn a3blk np. TutapeHko tO.B. aya. BupTyanbHas
3 napa Jlekums. Nctopmsa coumnanbHO-NONMUTUYECKMX YYEHUI 3apyDeXHbIX CTpaH C/3 Pycckuit i3blk 1 KynbTypa peuu
s [13.0014.30 npod. AHgepcoH K.M., ct.np. 3oTkuH A.A., acc. Tanbckaa O.[1. aya. BupTyanbHas np. Ckaukosa E.B. aya.
3 . . . M., cT.np. A . 4. . BUpTyanbHas
O
|_ _ -
@ cfa Vicropusi .- 1. yuenmi c¢/3 Victopus KoHnukTonorum
4 napa 3apy6. cTpaH or.np. 30TkiH A A
14.45 16.15 acc. Tanbckasa O.[. P oo
ayg. BupTyanbHas
ayg. BupTyarnbHas
Jlekumsa. Uctopua
KOHNUKTOOrMn
- npod. AHgepcoH K.M.
5 napa AHrnunckmn a3blk  np. Akosnesa U.0. aya. BupTyanbHas
16.30 18.00 | AHrnwuickuii a3bik np. Adsroesa O.M. aya. BupTyansHas CT.Np. 30TKMH A.A.,
' ' acc. Tanbckas O.0.
ayd. BMpTyanbHas
Bpems 101 102 103 104 - koHdonMKTONOIrNA
1 napa




Jlekuua. CoumnansHas ncuxonorus gou. 3sepes AJl. aya. -3

16.30 18.00

2 napa ¢/3 OKOHOMMKa
P pou. OgeHkos HO.H.
10.4512.15 630
< Jlekums. BeegeHve B COBPEMEHHYHO NOMUTUYECKYHD HayKy ayh.
§ npod. KysHeuos UN.W., BHc Akosnesa A.®. aya. -3
¢/3 McTopus C.- N. yueHuit c/3 CoumarnbHas ncuxonorus Jlekuyus. koHoMMKa
3 napa 3apyo. cTpan ou. 3eepes A.Jl ou. KOgenkos 1O.H
13.00 14.30 cT.np. 30TkuH AA. R Fp-622 o o a0
ayn. -625 YA ya.
4 napa
14.45 16.15 MEX®AKYJIIbTETCKUE  KYPCHhI
Bpems 101 | 102 103 104 - koHdpnuKTONOrUA
AHrnmumcmvm a3blk np. 3roesa O.M. aya. BupTyanbHas o/3 VicTopus Nexuys. VcTopus
1 napa AHrnuickun a3blik np. Kpuwtod E.M. aya. supTyansHas
09.00 10.30 | Axrnuinckun a3bik np. Cepruenko M., ayn. BupTyansHas C.H.C. HeTbipua H.A. pou. Fonybes C.W.
' ' p-ep V1. ayA. BUPTY aya. BupTyarnbHas ayn. BupTyarnbHas
AHFJ'IVIVVICKVIVVI a3bIk Np. A3roesa O.M. aya. BupTyanbHas ofs VicTopus
2 napa AHrnunckun aselik np. Kpuwtod E.M. aya. supTyansHas
N gou. l'ony6es C.W.
| 10.45 12.15 | AHrnuiickmi a3beik np. Cepruenko MN.W. aya. BupTyanbHas
g ayn. BupTyarnbHasi
m
? OucuunnuHa no Beibopy: "Uctopus
3 napa nponaraHgbl"
13.00 14.30 Jlekuusa.  Uctopusa npodp. Wytos A.HO., gou. BybHos A.1O. aya. BupTyanbHas fou, Byeswa [1.C.
ayg. BupTyarnbHas
4 napa n
ekums. CoBpemMeHHOe ecTecTBO3HaHe gou. Bapsapb C.M. ayg. BupTyarnbHas
14.45 16.15
5 napa Jlekumsa. CoBpemeHHOe ecTecTBO3HaHMe gdou. Bapsape C.M. ayg. BupTyanbHas




13.00 14.30

Bpems 101 102 103 104 - koHdonuKTONOIrUA
1 napa c¢/3 dunocodus
09.00 1% 30 AHrnuiickmn a3eik np. CeprueHko N.U. aya. BuptyanbHas cT. np. ®pornos A.B.
' ' aya. BupTyanbHas
7 -1, 7
cfa Vicropus c.-n. yuenrui c¢/3 dunocodus ¢/3 dunocodus c/3 Uctopus
2 napa 3apy6. cTpaH
© |104512.15| npod. AvaepcoH KM ct. np. ®ponos A.B. nou. Monsikosa C.B. nou. Fony6es C.U.
g ayn. BAPTyanbHas aya. BupTyarnbHasi aya. BupTyarnbHasi ayg. BupTyanbHas
|_
[°N
C c/3 dunocodus AHrnunckmn a3bik np. MNepues E.M. aya. BupTyanbHasi
3 napa Lo
pou. MNonskosa C.B. AHrnuncknn sa3bik np. LWvapaesa A.A. aya. BupTyanoHas
13.00 14.30 N
ayg. BupTyarnbHas AHrmnuncknn s3bik Np. TutapeHko tO.B. aya. BupTyanebHas
4 napa Jlekuunsa dnnocodusa pgou.lNonsakosaC.B. ayqd. BupTyanbHas
14.45 16.15
Bpems 101 102 103 104 - koHdnuKTONOrMUA
1 napa
© 09.00 10.30
é 2 napa
© |10.4512.15
6]
3 napa




